
ZARZĄDZENIE NR 127/2017
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 149/2016 Wójta Gminy Sławno z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług VAT w Gminie Sławno i jej jednostkach podległych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 
z późn. zm.) oraz art. 15, art 86, art. 99 i art 109 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1221 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W § 3 Zarządzenia Nr 149/2016 Wójta Gminy Sławno z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie centralizacji 
rozliczeń podatku od towarów i usług VAT w Gminie Sławno i jej jednostkach podległych, wprowadza się 
następujące zmiany:

1) pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) Szkoła Podstawowa w Sławsku - SP S-ko,”;

2) pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) Szkoła Podstawowa we Wrześnicy - SP W-ca,”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017 r.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: FA0DF159-8C46-4F4B-B180-2290811DC0AD. Podpisany Strona 1




